
AGRIFARM GEAR LS 90 je v praxi ověřen a vyzkoušen 
v agregátech s následujícími specifikacemi: 

• API GL-5

• API GL-5 / LS

• ZF-TE-ML 05C, 12C, 16E

• SAE 85W

• SAE 85W-90 (90)

• SAE 90

Popis

• AGRIFARM  GEAR  LS  90  zaručuje  za  všech 
provozních  podmínek  bezvadnou  funkci 
samosvorného  diferenciálu  při  zajištění 
maximální životnosti agregátu. 

• AGRIFARM  GEAR  LS  90  zabraňuje  hlučení, 
skřípání a chvění i při nejvyšším zatížení.

• AGRIFARM  GEAR  LS  90  splňuje  specifikaci 
M2C-104  A  jakož  i  M2C-105  A  a  je  zvláště 
doporučován  společností  ZF  (Zahnradfabrik 
Freidrichshafen  AG)  na  mazání  samosvorných 
diferenciálů Look-O-Matic. 

• AGRIFARM GEAR LS 90 je zároveň použitelný 
jako  hypoidní  převodový  olej  pro  nejvyšší 
zatížení. 

• Nedochází  k  nepřípustnému vzrůstu  teploty 
převodovky. 

• AGRIFARM GEAR LS 90  nenapadá hřídelové 
těsnicí kroužky ani jiné těsnící prvky. 

• AGRIFARM  GEAR  LS  90  nepění  ani  při 
vysokých otáčkách.

• AGRIFARM  GEAR  LS  90  má  antikorozní 
účinky.

• AGRIFARM GEAR LS 90 netvoří usazeniny.

• AGRIFARM  GEAR  LS  90  je  mísitelný  a 
snášenlivý  se  všemi  značkovými  převodovými 
oleji.  Aby  však  byla  zaručena  bezvadná  funkce 
samosvorného  diferenciálu,  doporučujeme  při 
přechodu  na  AGRIFARM  GEAR  LS  90 výměnu 
oleje.

• AGRIFARM  GEAR  LS  90  lze  používat  jako 
racionalizační  olej  všude  tam,  kde  jsou 
předepsány převodové oleje podle předpisu MIL-
L 2105 B ve třídě SAE 90. 

Přednosti

• Limited Slip.

• Snižuje hluk.

• Zabraňuje únikům.

• Netvoří pěnu.

• Chrání proti korozi.

AGRIFARM GEAR LS 90

Speciální  převodový  olej  třídy  EP  pro  nápravové  převody  se  samosvorným  diferenciálem  
v užitkových vozidlech, stavebních a zemědělských strojích. 

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis


Strana 2/2

PI6-0341.doc


